Religiosi. Responsum ad propositum du
bium de poena excommunicationis l.s. 
declaranda, 220. 

Rescriptum ex audientia. De opportunitate 
transferendi competentiam circa causas 
inconsummationis matrimonii ad unam 
tantum Sacram Congregationem, 602. 

Responsa ad proposita dubia: 
— de iure accusandi matrimonium, 59; 
— de poena excommunicationis 1. s. decla

randa, 220; 
— de cessatione post quinquennium a com

misso munere, 220; 
— de appellationibus in causis matrimo

nialibus, 620. 

Romanae Civitatis magister et administra
torum coetus. Novo ineunte anno B. P. 
fausta ominantur, 72. 

Romandiola (ecclesiastica regio). Eidem ad
nectitur Mutilensis Ecclesia, 507. 

Rota 8. Romana. 
V. Tribunal 8. Romanae Rotae. 

S 

Sacra Congregatio pro Disciplina Sacra
mentorum. In posterum cognoscit etiam 
de causis inconsummationis matrimonii, 
in quibus una pars non est baptizata, 
602. 

Sacrae Virgines. In festo Praesentationis 
Domini, cum cerei, more antiquitus tra
dito, B. P. oblati sunt, Summus Pontifex 
sacras virgines alloquitur in basilica 
vaticana, 89. 

Sami Droubi, Reipublicae Arabae Syriacae 
liberis cum mandatis Legatus, B. P. Lit
teras tradit legationis fidem facientes, 
551. 

Sangoulé Lamisana, Reipublicae v. d. 
« Haute Volta » Praeses. Beatissimum 
Patrem invisit et ab Eo comiter exci
pitur ac salutatur, 376. 

Secretaria Status seu Papalis. Munera 
Cancellariae Apostolicae in Secretariam 
Status transferuntur, 113. 

Sepultura ecclesiastica. Decretum S. Con
gregationis pro Doctrina Fidei, 500. 
V. Normae. 
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SheJian Card. Laurentius Iosephus, Balti
morensis archiepiscopus. B. P. omina 
profert illi, decem condenti lustra ex 
quo sacerdotio auctus est, 16; ei B. P. 
epistulam mittit ut celebritatibus prae
sideat Eucharistici Coetus, ex omnibus 
nationibus Melburni in Australia ha
bendi, 68. 

Shenouda III, Patriarcha Sedis S. Marci 
Alexandriae. 

— Subscribit cum B. P. communem decla
rationem, mutuis fovendis rationibus 
inter Catholicam Romanam et Alexan-
drinam Ecclesiam, 299; 

— a B. P. comiter excipitur, 314; 
— in Basilica Vaticana a B. P. salutatur, 

sedecies centenaria pientissimi obitus 
S. Athanasii redeunte memoria, 316, 
319. 

Sidarouss Card. Stephanus, Coptorum 
Alexandrinus Patriarcha. Illi, quinque 
condenti lustra ab episcopali ordina
tione suscepta, B. P. gratulationes pro
fert ac vota, 71. 

Sielshi Iosephus, Congregationis Clerico
rum Regularium Marianorum sub titu
lo Immaculatae Conceptionis B. M. V. 
moderator generalis. Illi B. P. epistu
lam mittit ob tertium volventem sae
culum ex quo Institutum in Polonia con
ditum est, 310.